Протокол муниципального этапа по экологии  Ртищевский район,  6 декабря 2022 года

Присутствовали:   членов жюри

Отсутствовали:  членов жюри

Решили: утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады по экологии 2022 года

№ п/п Предмет

Образовательное учреждение

(наименование учреждения ПОЛНОЕ

согласно Устава)

Фамилия,

имя,

отчество

обучающего

ся

(полностью)

Класс шифр

макс.

Балл -

101 /

кол-во

баллов

участни

ка

Апелля

ция
Итого- Статус рейтинг

Фамилия, имя,

отчество педагога,

подготовившего

учащегося к олимпиаде

(полностью)

1 экология

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево Саратовской области"

Белкина

Алёна

Дмитриевна

11А эко-063-11-01 72 72 победитель 1

Дибирова Елена

Владимировна, учитель

экологии

2 экология

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево Саратовской области"

Видинеев

Иван

Андреевич

11А эко-063-11-02 23 23 участник 2

Дибирова Елена

Владимировна, учитель

экологии

3 экология

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево Саратовской области"

Фролов Егор

Игоревич
11А отсутствовал

Дибирова Елена

Владимировна, учитель

экологии

4 экология

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево Саратовской области"

Кручинин

Игорь

Николаевич

11А отсутствовал

Дибирова Елена

Владимировна, учитель

экологии

Повестка:  утверждение результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады по экологии  2022 года

O
\ <

-
22(')(J

Jlvfr
!Y

c0H
.i=6.X
Irr'

,A
.F

!
-

F
F

RH'-.{-
F

i
H

H
r{

-H
A

t\
ts(

t+
{

F
trq)
6iF
E

A
t

cd
.-i

t=
t ^/\

+
l

ail H
cs hl

co
6

cst Id
'a

t{t
i-j

E
 Q

'l t
svt

A
H

V
p

D
t >

N

^l
a).

H

iI
.S

--\
ril

l.rl